組合員の皆様へ

　電話健康相談サービス』を下記内容にて開始致しますので、ぜひご利用下さい。

１， ／ 令和元年 ７月 １日～

２， ／ 夜間：午後９時 ～ 午前７時 （年中無休）

３， ／ 当組合の組合員、共済加入者、及びそのご家族

 番号を通知してお電話いただき、お名前、住所をお伝え下さい。

４， ／ 健康医療相談

 症状についての相談や受診の目安、医療機関のご案内等、医療の

 専門スタッフが丁寧にアドバイスいたします。

○ 提携ガイドブックに同封しております案内文書をご確認下さい。

サ ー ビ ス の 内 容

以上

委託を行い、夜間の急な発熱や症状相談、受診の目安等に医療の専門家が対応致します『夜間

敬具

記

サービス開始時期

相 談 受 付 時 間

利 用 者 の 範 囲

この度当組合は、地元長崎県で本年３月に設立されました「ＮＰＯ法人 Ｎ４」様への外部

令和元年 6月吉日

長崎医療共済生活協同組合
代表理事　　松谷　蒼一郎

『夜間電話健康相談サービス』開始のお知らせ

拝啓 日頃より長崎医療共済生活協同組合への格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。